
UCHWAŁA NR XVII/84/15
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług

Na podstawie art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2015 r. poz.139) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się dopłaty dla następujących taryfowych grup odbiorców usług:
Numer 
grupy opis taryfowej grupy odbiorców usług Charakterystyka taryfowej grupy

odbiorców usług

I

Odbiorcy wody i dostawcy ścieków.
Cele socjalno-bytowe.
Rozliczani w oparciu o wskazania 
wodomierza głównego lub urządzenia 
pomiarowego.
Okres rozliczeniowy 1 miesięc.

Właściciele i zarządcy oraz posiadający inny tytuł prawny 
do władania nieruchomością (budynki mieszkalne jedno i 
wielorodzinne), rozliczani za ilość dostarczonej wody na 
podstawie wskazań wodomierza głównego oraz żłobki, 
przedszkola, szkoły i inne instytucje użyteczności 
publicznej. Grupa obejmuje również korzystanie z 
zastępczego punktu poboru wody.

II

Odbiorcy wody i dostawcy ścieków.
Cele socjalno-bytowe.
Rozliczani w oparciu o wskazania 
wodomierza dodatkowego, mierzącego ilość 
wody bezpowrotnie zużytej, a także odbiorcy 
korzystający z lokalu w budynku 
wielolokalowym.
Okres rozliczeniowy 1 miesiąc.

Właściciele i zarządcy oraz posiadający inny tytuł prawny 
do nieruchomości (budynki mieszkalne jedno i 
wielorodzinne), rozliczani za ilość dostarczonej wody i 
odebranych ścieków na podstawie wskazań wodomierzy 
dodatkowych oraz najemcy lokali w budynkach 
wielolokalowych.

III

Odbiorcy wody i dostawcy ścieków.
Cele socjalno-bytowe.
Rozliczani na podstawie przepisów 
dotyczących przeciętnych norm zużycia 
wody.
Okres rozliczeniowy 1 miesiąc.

Właściciele i zarządcy oraz posiadający inny tytuł prawny 
do nieruchomości (budynki mieszkalne jedno i 
wielorodzinne), rozliczani za ilość dostarczonej wody i 
odebranych ścieków na podstawie przeciętnych norm 
zużycia wody. Grupa obejmuje również korzystanie z 
zastępczego punktu poboru wody.

§ 2. Dla grup taryfowych odbiorców usług, o których mowa w § 1 ustala się dopłaty do cen 
za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w następujących 
wysokościach:
1) do ceny brutto za 1m³ pobranej wody 0,54 złote ;
2) do ceny brutto za 1m³ odprowadzonych ścieków 6,44 złote.

§ 3. Dopłaty, o których mowa w § 2 obowiązują od 1 stycznia 2016 roku do 31 grudnia 2016 
roku.

Id: 6E410C11-EC6F-4A89-ACC5-0F67D3792DC2. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy Świeszyno, stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Stanisław Komar

Id: 6E410C11-EC6F-4A89-ACC5-0F67D3792DC2. Podpisany Strona 2




